
 

 

UCHWAŁA NR VI/44/2015 

RADY MIEJSKIEJ W MIELCU 

z dnia 24 kwietnia 2015 r. 

w sprawie pozbawienia statusu pomnika przyrody drzewa uznanego za pomnik przyrody 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 44 ust. 3, ust. 3a i ust. 4 ustawy z dnia 

16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 627 z późn. zm.), po uzgodnieniu 

z Regionalnym Dyrektorem Ochrony Środowiska w Rzeszowie 

Rada Miejska w Mielcu 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Pozbawia się statusu pomnika przyrody drzewo Olszę Czarną (Alnus glutinosa) o obwodzie 320 cm 

zlokalizowaną na skarpie na terenie parku przy zespole pałacowym Oborskich, na działce o numerze 

ewidencyjnym 2611 obręb 1-Stare Miasto, stanowiącej własność Gminy Miejskiej Mielec, oddanej 

w użytkowanie Muzeum Regionalnemu w Mielcu, wprowadzonego orzeczeniem Przewodniczącego 

Wojewódzkiej Rady Narodowej w Rzeszowie numer RLSVI-7140-3/79 z dnia 09.01.1979 r. w sprawie uznania 

tworu przyrody za pomnik przyrody (Dz. Urz. WRN Nr 1 poz. 4 z dnia 24.01.1979). 

2. Pozbawienie statusu pomnika przyrody następuje w celu zapewnienia bezpieczeństwa powszechnego, 

z uwagi na lokalizację przedmiotowego drzewa przy powszechnie dostępnym parku oraz nadbrzeżnym 

bulwarze rzeki Wisłoki. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Mielca. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Ochrony Środowiska, Zdrowia i Spraw 

Socjalnych. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

  

 

Wiceprzewodnicząca  

Rady Miejskiej 

 

 

Barbara Tutro 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 8 maja 2015 r.

Poz. 1532


		2015-05-08T14:04:15+0000
	Polska
	Janusz Władysław Olech
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




